
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

51/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 16.12.2023 

a Regulaminu Rejestracji Zawodników w Polskim Związku Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie §46 Statutu tekst jednolity  
z dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje: 

§ 2 

Zarząd zgodnie z § 46, pkt 11 Statutu PZBad zatwierdza Regulamin Rejestracji Zawodników 
Treść jest Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Arkadiusz Kawecki 

Katarzyna Ziębik 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


